Główna № 112), ewentualnie do Sądu Okręgowego, - również zawiadomić Kuratora o sumach pieniężnych i innych należnościach, przypadających na rzecz upadłego, Genocha Trockiego.

Kurator masy, Adwokat Przysięgły *Tadeusz Wisznicki.*

Sędzia-Komisarz masy upadłości Genocha Trockiego wzywa na zasadzie art. 476 K. H. wszystkich wierzycieli upadłego, aby w dniu 15 (28) Maja 1912 r. o godzinie 11 rano stawili się do Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Suwałkach z tytułami swych wierzytelności, w celu wysłuchania sprawozdania Kuratora masy upadłości, zaakceptowania rachunków i przedstawienia potrójnej listy kandydatów, z której Sąd Okręgowy zamianuje syndyków tymczasowych.

### MYDŁA ks. KNEIPPA.

Z powyższą etykietą i napisem na każd. etyk. reprezent. Bez tego podp.—falsyfikaty. Po 40 k. kawałek sprzed. wszystk. apteki, skł. apteczne i perfumerje.

*Niedźwiedź*

Reprezentant M. NIEDŹWIEDŹ, Warszawa, Graniczna 6, tel. 91-07

**Z Towarzystwa Kredytowego m. Suwałk.** W dniu 29 marca (11 kwietnia) 1912 r. odbyło się zebranie pełnomocników członków Towarzystwa Kredytowego m. Suwałk. Po zagajeniu posiedzenia przez prezydującego, p. F. Gałdzewicza, przystąpiono do rozpatrzenia kwestji, będących na porządku dziennym.